Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br
camara@campomagro.pr.leg.br

PORTARIA NO. 037/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização da Audiência Pública o qual tratará sobre o

assunto de da Valorização dos professores e Pagamento do Piso do Magistério 2022/2023;

CONSIDERANDO que o Evento se dará no dia e horário da Sessão da

Câmara;

CONSIDERANDO a importância do Evento para o município de Campo

Magro;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica antecipada para as 18h00min, à Sessão Ordinária do dia 02 de

maio de 2023.

Art. 2º. Façam-se as comunicações necessárias.

REGISTRA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 28 de abril de 2023.

ALVARO BUENO DE LARA

Presidente